
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 апреля 2015 г.                                     пгт. Восток                        № 35 

 

Об организации движения транспорта  

на период проведения репетиции шествия 

 

Во исполнение постановления администрации Востокского городского 

поселения от 16.04.2015 № 23 «О праздновании 70-летия Победы в Великой 

Отечественной войне», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, регламентом работы администрации Востокского городского 

поселения, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  На период проведения репетиции шествия 30 апреля 2015 года приостановить 

движение всех видов транспорта на время прохождения пешей колонны  с 13-00 

до 14-00 на участках: от  МБОУ «СОШ № 31» п. Восток  по улицам Набережная 

до  площади перед администрацией Востокского городского поселения.  

2.  Запретить остановку и стоянку автотранспортных средств по маршруту 

следования пешей колонны. 

3.  Рекомендовать  Начальнику МО МВД России «Дальнереченский» (А.В. 

Звягинцеву) принять меры по обеспечению безопасности и организации 

дорожного движения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

4. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vostok-gp.ru 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко   

http://docs.cntd.ru/document/823300516
http://docs.cntd.ru/document/823300516
http://docs.cntd.ru/document/465302721
http://www.vostok-gp.ru/

